決　裁
	所　長
	副所長
	主　任
	係　　　　員

物 品 借 用 願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

セイホクパーク石巻（石巻市総合運動公園）
所　長　　角田　正一郎　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

このことについて、下記の物品の借用をお願い申し上げます。
	利用目的

	利用期間
	令和　　年　　 月　　日（　　）から
令和　　年　　 月　　日（　　）まで

	返却予定日
	令和　　年　　　月　　日（　　）

	借用物名称
	数　　量
	備　　考

※なお、万が一破損、紛失等がありましたら当方で一切の責任を持つことをお約束いたします。